

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>4th Year Maintenance</u>					
N/Work - Maintenance of road from Ithari to Narhi under M.Masy (NABARD)					
Name of Agency :- M/s Jyoti Construction					
Agreement No:- SBD/2017-18					
Date of start :- 15/12/2017					
Date of compl ⁿ :- 14/12/2018					
Date of Actual compl ⁿ :- 28/12/2020					

① Restoration of rain cuts

--- do --- do --- all complete.

$$L.S. \quad 7 \times 18.40 \times 1.0 \text{ m} \times 0.30 = 38.64 \text{ m}^3$$

$$2 \times 14.70 \text{ m} \times 0.90 \text{ m} \times 0.30 = 7.938 \text{ m}^3$$

$$4 \times 14.80 \text{ m} \times 0.90 \text{ m} \times 0.30 = 15.984 \text{ m}^3$$

$$3 \times 20.0 \text{ m} \times 0.85 \text{ m} \times 0.30 = 15.30 \text{ m}^3$$

$$R.S. \quad 4 \times 18.0 \text{ m} \times 0.3 \text{ m} \times 0.30 = 16.20 \text{ m}^3$$

$$2 \times 12.0 \text{ m} \times 0.70 \text{ m} \times 0.30 = 5.04 \text{ m}^3$$

$$2 \times 17.55 \text{ m} \times 0.95 \times 0.30 = 10.00 \text{ m}^3$$

$$3 \times 20.0 \text{ m} \times 0.85 \text{ m} \times 0.30 = 15.30 \text{ m}^3$$

$$\text{Qty} = 124.402 \text{ m}^3$$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑦ Maintenance of 200 meters and km stones --					
-- do -- do -- all					
					Qty - 0.278 km
⑧ Cutting of branches of trees -- do -- do -- all					
					Qty - 2 Nos
⑨ Cutting of shrubs from road way --					
					Qty - 10 Nos
⑩ Trimming of grass and weeds -- do -- do -- all					
					0
					$2 \times 5 \times 30 \text{ m} \times 1.1 \text{ m} = 330 \text{ m}^2$
					$2 \times 2 \times 30 \text{ m} \times 1.1 \text{ m} = 132 \text{ m}^2$
					Qty = 462 m^2
⑪ White washing two coats on parapet --					
-- do -- do -- all					
					$4 \times 6.0 \text{ m} \times 0.6 \text{ m} = 14.40 \text{ m}^2$
					$2 \times 6.0 \text{ m} \times 0.90 \text{ m} = 4.80 \text{ m}^2$
					$4 \times 4.0 \text{ m} \times 0.60 \text{ m} = 0.96 \text{ m}^2$
					Qty = 20.16 m^2

Continuation

28/12/2017

AB

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT of COST</u>					
(1.) Restoration of Rain culs. -- do -- do -- all complete --					
Qty - 124.402 m ³ vide pg-21					
@ Rs 361.86/m ³ —					Rs 45,016.00
(2.) Making up of Berms/ shoulders -- do -- -- do -- all complete					
Qty - 686.86 m ² vide pg-22					
@ Rs 54.61/m ² —					Rs 37,515.00
(3.) Maintenance of bituminous surface road -- -- -- do -- do -- all					
Qty - 92.315 m ² vide pg-23					
@ Rs 210.75/m ² —					Rs 19,455.00
(4.) The maintenance of WBM Road include filling -- do -- do -- all					
Qty - 92.315 m ² vide pg-23					
@ Rs 403.52/m ² —					Rs 37,251.00
(5.) Maint of hume pipe culverts -- do -- do -- all					
Qty - 2 Nos vide pg-23					
@ Rs 1076.79/Nos —					Rs 2154.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) White washing two coats on parapet					
-- do -- do -- all					
Qty - 20.16 m ² vide pg-24					
@ 15.81/m ²					Rs 319.00
					= 1,43,321.00
Less 10% Below as per agreement (-)					14,332.00
Total =					1,28,989.00